F. P. Siegfried. 

Overbrook, Pa. 

Hnalecta. 

E S. OONGEEG-ATIONE CONCILII. 

Decretum quo Suspensio statuitur, illico incurrenda a 

QUOLIBET DE ClERO, QUI INTESTINIS BeLLIS ET PoLITICIS 

CONTENTIONIBUS OPEM UTCUMQUE FERAT. 

In perturbationibus et intestinis bellis, quibus aliquoties civiles 

status exagitantur, ultimis hisce annis interdum accidit, ut eccle- 

siastici viri, partium studio abrepti, uni vel alteri politicae factioni 

ultro se manciparent, et pro ea contra canonicas leges plura agere 

et moliri non vererentur, fidentes absolutionem in posterum se 

facile consequuturos. 

Tam gravi malo occurrere cupiens SSmus Dominus Noster 

Leo PP. XIII, inhaerendo dispositionibus SS. Concilii Tridentini 

sess. xiv in prooem. et cap iv, nec non sess. xxii cap i de reform., 

et prae oculis habita doctrina Benedicti XIV in Ins tit. ioi, per 

praesentes S. C. Concilii litteras statuit atque decernit, ut in poste¬ 

rum quisquis ex clero, ut intestinis bellis et politicis contentioni- 

bus opem utcumque ferat, proprium residentiae locum absque 

iusta causa, quae a legitima ecclesiastica auctoritate recongita sit, 
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deseruerit, vel clericales vestes exuerit, quamvis arma non sump- 

serit, et humanum sanguinem minime fuderit; et eo magis qui in 

civili bello sponte sua nomen militiae dederit, aut bellicas actiones 

quomodocumque dirigere praesumpserit, etsi ecclesiasticum habi- 

tum retinere pergat; ab ordinum et graduum exercitio, et a quo- 

libet ecclesiastico officio et beneficio suspensus illico et ipso facto 

maneat; et inhabilis praeterea fiat ad quaelibet officia aut beneficia 

ecclesiastica in posterum assequenda, donee ab Apostolica Sede 

restitutus non fuerit, sublata ad hunc effectum respectivis Dioece- 

sium Ordinariis qualibet dispensandi potestate, etiamsi amplissi- 

mis, sive solitis (ut vocant) sive extraordinariis facultatibus reha- 

bilitandi clericos gaudeant: contrariis quibuscumque minime 

obstantibus. 

Datum Romae e S. C. Concilii die 12 Julii 1900. 

A. Card. Di Pietro, Praef. 

B. Archiep. Nazianzenus, Pro-Seer. 

E S. OONGREGATIONE DE PROPAGANDA TIDE. 

Romae, d. 16 Aug. 1900. 
I lime et Revme Doinine: 

A Revmo Archiepiscopo Neo-Eboracensi, dum nuper Romae 

versaretur, variae petitiones amplitudinis Tuae huic S. Congrega¬ 

tion! de Propaganda Fide exhibitae sunt, quibus nunc per has meas 

litteras respondere aggredior. 

In primis quoad petitionem facultatis cantandi Missam solem- 

nem votivam de SS. Eucharistia etiam occurrenti officio duplici 

2dae classis transmitto amplitudini Tuae Rescriptum Sacrae Ri- 

tuum Congregations cui supradicta petitio, prout de jure, remissa 

fuit. Huic eidem S. Congregationi remissae sunt duae aliae peti¬ 

tiones circa Beatificationem Ven. Servi Dei Joannis Nepomuceni 

Neumann Episcopi Philadelphiensis et P. Juliani Eymard Funda- 

toris Congregationis SS. Sacramenti et Associationis Presbyterorum 

Adoratorum. 

Quoad vero alias petitiones quibus Indulgence postulantur 

pro adoratoribus SS. Sacramenti sive clericis sive laicis, cum Sanc- 

titati Suae non placeat decurrente hoc anno Jubilaei indulgentias 
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concedere, de illis petitionibus elapso jubilaei anno latio habebitui. 

Id vero non impedit quominus Eucharisticae Sodalitates, sive inter 

clericos sive inter laicos, sicut jam in aliquibus Ameiicae dioecesi- 

bus factum est, erigantur. 

S. Congregatio valde gavisa est de notitia ei exhibita alterius 

Eucharistici Congressus anno proxime futuro habendi in urbe Sti. 

Ludovici et maxime laetabitur de opportunis mediis, quae in eadem 

adoptabuntur sive ad SS. Eucharistiae cultum augendum turn 

inter clericos turn inter fideles, sive ad majorem S. Communionis 

frequentiam promovendam. 

Interea vero Sanctitas Sua, quae de his omnibus certior facta 

est, Apostolicam Benedictionem impertitur turn iis qui Sodalitati- 

bus Eucharisticis in iis Foederatis Statibus nomen dedeiunt, turn 

iis omnibus qui in futuro Congressu Eucharistico partem habebunt. 

Post haec omnia fausta ac felicia Tibi a Domino precor. 

Amplitudinis Tuae, Addictissimus Servus 

pro Emo. Card. Praefecto, 

Aloisius Veccia, Secrius, 

Pro R. P. D. Seco. C. Laurenti. 

Illmo et Revmo Dno Caniillo Maes, Epo Covington. 

Rescriptum. 

Moderator Generalis Sodalitatis Presbyterorum pro adoratione 

Smae. Eucharistiae in Foederatis Statibus Americae, communibus 

eorumdem votis obsecundans, Sanctissimum Dominum Nostrum 

Leonem Papam XIII humilibus precibus rogavit, ut occasione 

Coetuum eucharisticorum ad quos ex omnibus Americae Septen- 

trionalis regionibus sacri Antistites sacerdotesque convenire solent, 

unam missam solemnem, votivam de sanctissima Eucharistia fas 

sit cantare, etiamsi officium duplex secundae classis occurrerit. 

Sacra porro Rituum Congregatio, utendo facultatibus sibi specia- 

liter ab eodem SSmo. Dno. Nostra tributis, attento praesertim 

commendationis officio Rmi. Dni. Episcopi Covingtonensis, memo-